Ego dixi in trepidatióne mea.* Omnis homo mendax.

Quid retribuam Dómino* pro ómnibus quæ retribuit mihi?

Cálicem salutáris accípiam* et nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam* coram omni pópulo eius.

Prætiósa in conspéctu Dómini* mors sanctorum eius.

O Dómine ego servus tuus/ ego servus tuus et filius ancillæ tuæ* dirupísti víncula mea.

Tibi sacrificábo hóstiám laudis* et nomen Dómini invocábo.

Vota mea Dómino reddam* coram omni pópulo eius,

In átriis domus Dómini* in médio tui Ierúsalem.

Psalmus cxvi

Laudáte Dóminum omnes gentes* collaudáte eum omnes pópuli.

Quóniam confirmáta est super nos misericórdia eius* et véritas Dómini manet in ætérnum.

Glória Patri et Filio* et Spiritui Sancto.

Sicut erat in princípío et nunc et semper* et in sáecula sæculórum. Amen.

Ik zei in mijn verwarring:* Leugenachtig is ieder mens.

Waarmee zal ik de Heer vergelden* voor alles wat Hij mij gegeven heeft?

De kelk van het heil zal ik nemen* en de Naam van de Heer aanroepen.

Mijn geloften zal ik voor de Heer inlossen* ten overstaan van heel zijn volk.

Kostbaar in de ogen van de Heer* is de dood van zijn heiligen.

O Heer, ik ben uw dienaar/ ik ben uw dienaar en de zoon van uw dienstmaagd* Gij hebt mijn boeien verbroken.

U zal ik een offer van lof opdragen* en de Naam van de Heer zal ik aanroepen.

Mijn geloften zal ik voor de Heer inlossen* ten overstaan van heel zijn volk,

In de voorhoven van het huis van de Heer* in uw midden, Jeruzalem.

Psalm 116

Looft de Heer, alle landen* verheerlijkt Hem, alle volkeren.

Want zijn barmhartigheid is over ons bevestigd* en de trouw van de Heer blijft in eeuwigheid.

Eer aan de Vader en de Zoon* en de Heilige Geest.

Zoals het was in het begin en nu en altijd* en in de eeuwen der eeuwen. Amen.

Antiphona

Crédidi, propter quod locútus sum.

4^a Antiphona

Sæpe expugnávérunt me a iuventúte mea.

Psalmus cxxviii

(Sæpe expugnávérunt me a iuventúte mea*) dicat nunc Israel,

Sæpe expugnávérunt me a iuventúte mea* étenim non potuérunt advérsus me.

Supra dorsum meum aravérunt aratóres* prolongavérunt sulcos suos;

Dóminus autem iustus concídit* cervíces peccatórum.

Confundántur et convertántur retrórsus* omnes qui odérunt Sion;

Fiant sicut fenum tectórum* quod priúsquam evellátur exáruit,

De quo non implévit manum suam qui metit* et sinum suum qui manípulos cólligit;

Et non dixérunt qui præteribant:/ *Benedictio Dómini super vos* benedicimus vobis in nómine Dómini.*

Glória Patri et Filio et Spirítui Sancto.*

Sicut erat in princípío et nunc et semper et in sæcula sæculórum. Amen.*